

Trail i Montenegro



- **Bergtrail i vackra omgivningar**
- **Veckotur med helpension**
- **5.5 dagar till häst**
- **Ridvana: 2-5**
- **Inkvartering i stugor, en natt i tält eller logi och på hotell.**

Trail som tar oss runt i två olika regioner av Montenegro på härliga bergshästar från Balkan. Vi får rida i mycket varierad terräng med massor av sjöar, vattendrag, fantastiska raviner och betagande utsikter.

Långturen är lämplig för tränade och goda ryttare, vana vid långa dagar i sadeln och som gillar en snabb galopp. Vi startar dagens ridning efter frukost och har korta stopp längs vägen fram till lunchpausen. Denna långa tur är för äventyrslystna personer som är inställda på enkel inkvartering, god mat och bra hästar som är säkra och villiga!

Program för trail i Montenegro

Dag 1.

Efter ankomsten flygplatsen i Podgorica blir du mottagen av representanter för dina värdar och det blir transfer till den nordliga delen Montenegro, till staden Kolasin som ligger på 960 meters höjd.

Bilturen går genom Platije Canyon, redan den en vacker upplevelse. På vägen besöker vi också Moraca klostret som byggdes 1252.

Efter ankomsten träffar du hästarna och du får en briefing om turen under middagen som bjuder på mat från Montenegro. Du sover i en liten stuga denna natt.

Dag 2.

Efter frukosten görs hästarna i ordning och vi rider ut längs en bäck och genom skogar till Izlazak, en fin utsiktspunkt med vy över Kolasin. Turen fortsätter nära Cirilovac klostret upp till Kljuc toppen och kapela.

Lunch kommer att anordnas i katun Krivi do med lokalbefolkningen. Efter lunch rider vi över Bjelasica ängar till eko katun Vranjak (sommarbete Vranjak).

Övernattning i Eko katun Vranjak

Vi rider 3½ timmar före lunch (+ 20min pauser) och 2 timmar efter lunch

Vranjak ligger på gränsen av nationalparken Biogradska Gora på 1720 meters höjd. Middagen består av smakprover av måltider som de blev serverade för många år sedan.

Vi övernattar i små komfortabla stugor i Vranjak. Nattens stillhet är magisk, upplyftande och bryts kanske bara av en ugglas hoande eller av varg som ylar på avstånd. Är du riktigt tidigt uppe på morgonen kan du få uppleva en spektakulär soluppgång över bergen och njuta av den friska bergsluften.

Dag 3.

Dagens ritt är i Nationalparken Biogradska Gora.

Från Vranjak rider vi nära Zekova Glava toppen och vår ridväg går förbi Pesica sjön. Vi får se Ursulavacko och Sevarine sjöarna.

Lunch kommer att organiseras i katun Suvodo do med lokalbefolkningen, varefter turen fortsätter till Svatovsko groblje, källan till Biogradska floden, Ogorela Glava och slutar vid katun Goles där vi övernattar.

Nationalparken Biogradska Gora utropades till en nationalpark 1952. Den mest imponerande delen av nationalparken är urskogsreservatet, 16 kvadratkilometer stort, där det strikta skyddssystemet har etablerats. Det är en av de sista urskogarna i Europa.

Vi rider ca. 4 timmar på förmiddagen (inkl. +20 min pauser) og 2½ timmar efter lunch

Dag 4.

Från Goles katun rider vi genom byn Moračko Trebaljevo, sen korsar vi floden Tara (om vattnet är lågt kan vi även rida över floden). Lunch i restaurangen vid Taraflodens strand.

Efter det fortsätter vi till Markovo brdo och når berget Sinjavina. Sinjavina bjuder på fantastiska scenerier, inklusive utsikt över Lipovo dalen. Vi avslutar dagens ritt på Potrk Katun. Efter inkvartering på pensionat bjudas på välkomstdrink och middag.

Övernattning i katun Potrk

Vi rider 3 timmar före lunch och 3 timmar på eftermiddagen

till Markovo brdo och Sinjavina berget.

Dag 5.

Idag kommer vi att njuta av fantastiska landskap medan vi rider genom vild skönhet.

Efter morgonturen till Savina Voda sjön rider vi uppför backarna till platåer på Sinjavina, nära Ruzica kyrkan och fortsätter över Sinjavina till Zabojsko sjön. Vi kan spendera lite tid vid sjön och koppla av och njuta av den magnifika och orörda naturen. Efter picknick vid sjön och vila rider vi till Gomile katun där vi övernattar vid huset med lokalbefolkningen.

Du rider 5½ timmar + små pauser innan picknick, 2 timmar efter lunch

Gömd i Sinjajevina ravinerna och omgiven av tät städsegrön skog finns sjön och lyser smaragdgrön. Den ligger som en oupptäckt juvel i skogen. Sjön är djup, på sitt djupaste ställe är den 19 m och kvalificerar sig bland de tre djupaste sjöarna i Montenegro. Den är inskriven på Unescos världsarvslista.

Dag 6.

Efter frukost rider vi tvärs över Sinjavinas ängar och genom små byar till Durmitor bergen, vidare till Zminjicko sjön, där vi äter lunch i restaurangen intill sjön. Efter lunch fortsätter vi vår tur till den lokala gården precis intill Ribljesjön.

Denna anslående nationalpark formades av glaciärer och genomkorsas av floder och underjordiska strömmar. Längs med Tara flodens canyon, vilken är den djupaste canyon i Europa, växer tät pinjeskog med insprängda kristallklara sjöar. Det finns en rik flora av inhemska växter att se. Tara flodens canyon blev inskriven i Unescos världsarvslista 1980.

Övernattning i lokalt farmhouse intill Riblje sjön, Zabljak

Vi rider runt 2½ timmar före lunch och 1½ timmar efter

Dag 7.

Denna morgon rider vi över Dutmitor ängarna till sjöarna Riblje och Vražije (möjlighet att simma med hästarna om vädret tillåter).

Efter lunch på gården kommer vi att ha transfer (ca 30 min) till Djurdjevica Tara bron där vi kommer att njuta av utsikten över Tara canyon (med sitt djup på 1300m är Tara canyon den största i Europa och världens 2:a största kanjon efter Colorado). Vi kommer att ha möjlighet att flyga på Zip line. (detta är optional)

Efter besöket i Djurdjevica Tara, kör vi till en annan nationalpark – Biogradska Gora & Biogradsko sjön, omgiven av urskog, en av de tre äldsta i Europa.

Transfer till Kolasin där vi övernattar igen vid Bijeli Potok stugor.

Vi rider ca 4 timmar + paus före lunch

Dag 8.

Avresa

Beroende på din avresetidpunkt kan det kanske finnas tid till en busstur längs kusten.

Trail i Montenegro - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka med 5½ dagar till häst, 7 nätter.

Boende:

Sex nätter i stugor (2 och 3 sängs sovrum med separat toalett) och 1 natt i tält eller på 3-stjärnigt hotell. Har du bokat enkelrum vill detta kunna garanteras i 4 nätter, då det är relativt enkla boenden.

Pension:

Helpension; God mat, ofta montenegrinska specialiteter. Lunch är oftast picknick på turena.

Hästar:

Du rider på vältränade Balkan bergshästar. Hästarna är tillförlitliga, säkre på fötterna och villiga. Du rider western med westernsadlar.

Ridvana:

min 2. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara långa dagar i sadeln. 5-7 timmar pr. dag. Mest skritt/trav och mindre galopp sträckor.

Viktgräns:

Du får max väga 100 kg

Grupp och guide:

4-10 ryttare med duktiga, bra guide, som både känner trakten och alla hästarna väl. De talar engelska och franska.

Bagage:

Det finns sadelväska som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Behöver inte att ta med sovsäck. Väderförhållandena i bergen är föränderliga, så ta med varma kläder och regnställ, badkläder och en badhandduk. Rekommenderas: vandringskängor eller sneakers, vattentäta helst med markerad klack. Det går bra att låna hjälm, ta med schampo och duschtvål då det inte finns överallt.

Tips: att vara uppmärksamma på väderprognosen och packa därefter. detta är en typisk bergs långritt, där temperaturen kan sjunka avsevärt, särskilt på natten, så var beredd på kraftigt regn, vind, snö (ja!) och varm sol.

Bagaget transporteras i bil mellan övernattningsplatserna.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder.

Ingår inte i priset:

Flyg till Podgorica, alkoholhaltiga drycker och läsk (går att köpa varje kväll) , flyga på zip line, försäkringar, dricks

Turkod:

ME 9301

Trail i Montenegro - resefakta

Transport:

Flyg till Podgorica

Transfer:

Du hämtas på flygplatsen i Podgorica och körs till Kolasin, där turen börjar, ca. 1 ½ timmars väg. Transfer är inkluderad i priset. Ankomst/avresa rekommenderat emellan 14-17, med flexibilitet om det behövs. Fråga gärna.

Pass och visum:

Svenska medborgare som reser till Montenegro ska uppvisa svenskt pass. Passets giltighetstid får ej vara kortare än vistelsetiden i Montenegro. Svenska medborgare behöver inget visum för transit eller vistelse i landet under 90 dagar.

Information om din vistelse i Montenegro:

Utländska medborgare ska enligt lag anmäla sin vistelse i landet till närmaste polisstation inom loppet av 24 timmar från ankomsten, såvida de inte bor på hotell. I så fall ombesörjs anmälningen vanligtvis av hotellpersonalen. Vår partner i Montenegro tar hand om din anmälan. Vid resa till Montenegro bör resenären iaktta den montenegrinska lagen om utländsk valuta enligt vilken medhavda kontanter som överstiger 2000 Euro skall deklarerats till tullmyndigheter vid inresa till Montenegro. Om så inte görs kan den summa som överstiger 2000 Euro beslagtas vid utresan från landet, vilket regelbundet sker. Se också UD's reseinformation

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd.

Dessutom måste du ha en giltig reseförsäkring som täcker sjukdom, olycksfall och hemtransport.

Turkod:

ME 9301

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.